
Detail produktu

Calgon 3v1 změkčovač vody proti vodnímu kameni, 10 praní,
500 g
Řekněte NE vodnímu kameni a nečistotám hromadícím se za bubnem, ve filtru i hadicích pračky a použijte nový CALGON
3v1, který ji spolehlivě ochrání. Chraňte své prádlo i svou pračku před vodním kamenem. Calgon přidávaný do každého praní
změkčuje vodu a zabraňuje usazování vodního kamene. Calgon změkčovač vody v prášku má dvojí účinek.
Zaručuje kompletní ochranu před vodním kamenema a díky neutralizačnímu účinku chrání všechny důležité části pračky.
Zadruhé jeho čistící účinek pomáhá předcházet usazování nečistot a zbytků pracích prostředků uvnitř pračky.
Nečistoty a zbytky pracího přípravku se hromadí za bubnem, ve filtru a v hadicích.To může nejen ovlivnit výkon pračky a snížit
účinnost praní, ale také to může být zdrojem nepříjemných pachů, které brání dosažení perfektních výsledků.

Vlastnosti CALGON změkčovače vody:
• účinná ochrana před vodním kamenem
• pomáhá zabránit poruchám praček
• aktivní látky pomáhající předcházet usazování nečistot a zbytků pracích přípravků
• pomáhá zabránit vzniku nepříjemných pachů
• je třeba přidávat při každém praní
• prodlužuje životnost pračky
• balení 500 g
• vystačí na 10 praní
• doporučují výrobci praček
CALGON ochrání pračku před:
• Vodním kamenem
• Zápachem
• Špínou
Použití CALGON proti vodnímu kameni:
Používejte při každém praní. Přidávejte Calgon k pracímu prostředku do přihrádky pro hlavní praní.
Doporučené dávkování CALGON:
• 100 ml - velmi tvrdá voda
• 70 ml - tvrdá voda
• 35 ml - středně tvrdá voda
CALGON složení:
<5% polykarboxyláty, neiontové povrchově aktivní látky, >30 % zeolity.

EAN: 8594002683023
Obj. číslo: 716221
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Calgon
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/calgon-zmekcovac-vody-500-g

https://www.bal.cz/calgon-zmekcovac-vody-500-g

